
UCHWAŁA NR XX/  /2016 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 10 listopada 2016 r. 
 
 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej prognozy finansowej Gminy Choroszcz 
na lata 2016- 2019 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2016-2022 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 ) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Zmienić Wieloletnią prognozę finansową Gminy Choroszcz na lata 2016-2019 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2016-2022, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmienić Wykaz przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 


